РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

24 марта 2017 года

г. Георгиевск

                    № 813-72
О награждении Почётной грамотой Думы Ставропольского края
В соответствии с Постановлением Думы Ставропольского края «Об учре​ждении Почётной грамоты Думы Ставропольского края», за многолетний доб​росовестный труд, образцовое выполнение служебных обязанностей, активную профессиональную деятельность по реализации единой государственной поли​тики в области предоставления мер социальной поддержки и в связи с 60-ле​тием со дня рождения, на основании статьи 62 Устава города Георгиевска (ут​верждённого решением Совета депутатов города Георгиевска от 28 июня 2005 года № 398-40 с изменениями) и статьи 64 Устава города Георги​евска (утвер​ждённого решением Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 693-64), Дума города Геор​гиевска
РЕШИЛА:

1. Представить к награждению Почётной грамотой Думы Ставропольского края Епанчинцева Виктора Владимировича, начальника отдела назначения и выплаты жилищных субсидий Управления труда и социальной защиты населе​ния администрации города Георгиевска.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля председателя Думы города Георгиевска С.К. Ильину.
Глава города Георгиевска

    Л.А. Козина